
 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODDĚLENÍ IMPLEMENTACE EVROPSKÝCH FONDŮ, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO 

 

   

Veřejná zakázka „Příprava a realizace prvků územního systému ekologické stability 

Regionální biocentrum Stará řeka“, dodatečná informace č. 2 

 

 

Vážení, 

 

 

zadavatel poskytuje v souladu s ust. §49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon), dodatečné informace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

 

Ve výkazu výměr pro následnou péči biocentra je u položky č. 1 a č. 2 uvedena chybná 

hektarová výměra. U položky č. 1 se výměra navyšuje z 2,333ha na 4,666ha a u položky č. 2 

se navyšuje z 1,657ha na 3,314ha. Zadavatel rovněž upozorňuje, že uvedený výkaz výměr 

následné péče platí pouze pro jeden rok následné péče, pro ocenění druhého roku následné 

péče je třeba použít tento rozpočet znovu. Pro ocenění dvouleté následné péče je tedy nutné 

ocenit výkaz výměr pro následnou péči dvakrát. S ohledem na chybné údaje uvedené  

ve výkazu výměr přikládáme nový výkaz výměr pro následnou péči biocentra s upravenými 

údaji. 

 

Zadavatel sděluje, že z důvodu výše uvedené změny v projektové dokumentaci prodlužuje 

v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro doručení nabídek: 10. 2. 2014 14:00 hod.  
 

Dodatečné informace jsou uveřejněny také na profilu zadavatele http://sluzby.e-

zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64. 

 

 

V Brně dne 10. 1. 2014 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

                                                                                       ……………………................... 

        Mgr. Radek Řeřicha 

        vedoucí OIEF MMB 

 

 

 Příloha: Výkaz výměr 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64


Objekt : Název objektu : JKSO :
Regionální biocentrum Stará řeka rozpočet

Stavba : Název stavby : SKP :
Regionální biocentrum Stará řeka

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : 4 Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

Ing. Boleslav Jelínek, Ph.D., Pavlíkova 5, 664 44 Ořechov

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0,00

Z Montáž celkem 0,00

R HSV celkem 0,00

N PSV celkem 0,00

ZRN celkem 0,00

HZS 0,00

RN II.a III.hlavy 0,00 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 0,00 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0 Kč

Základ pro DPH 15 %  činí : 0 Kč

DPH 15 %  činí : 0 Kč

Základ pro DPH 21 %  činí : 0,00 Kč

DPH 21 %  činí : 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 0,00 Kč

Poznámka :

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - následná péče

Ing. Boleslav Jelínek, Ph.D.

Statutární město Brno

Rozpočet nákladů pro 1 rok následné péče. Ve druhém roce je rozsah prací stejný, je třeba použít tento 

rozpočet dvakrát.



Regionální biocentrum Stará řeka

Regionální biocentrum Stará řeka

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 0,00 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0,00 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : rozpočet

0



 Regionální biocentrum Stará řeka rozpočet

Objekt :  Regionální biocentrum Stará řeka

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ množst. cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce

1 pokosení lučního trávníku křovinořezem (2x ročně) ha 4,666

2 pokosení lučního trávníku mechanizací (2x ročně) ha 3,314

3 vykopání jamky, objem od 0,125 do 0,4 m3 (70x70 cm) ks 18

4 vykopání jamky, objem od 0,05 do 0,07 m3 (40x40 cm) ks 1 009

5 vykopání jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3 (35x35 cm) ks 163

6 zálivka jamky, objem od 0,125 do 0,4 m3 (70x70 cm) ks 18

7 zálivka jamky, objem od 0,05 do 0,07 m3 (40x40 cm) ks 1 009

8 zálivka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3 (35x35 cm) ks 163

9 výsadba prostokořenného stromu, špičák, vys. min. 175 m ks 18

10 výsadba prostokořenného stromu, poloodrostek, vys. 1,5 m ks 1 009

11 výsadba prostokořenného keře ks 163

12 ukotvení stromu k 1 ks kůlu včetně uvázání  ks 35

13 individuální ochrana kmene - poplastované pletivo ks 35

14 chemická ochrana proti okusu ks 360

15 výchovný řez ks 90

16 ošetření pařezů herbicidem ks 29

17 dub letní (Quercus robur), PK školkovaný špičák vys. 2 m ks 3

18 habr obecný (Carpinus betulus), PK školkovaný špičák vys. 2 m ks 1

19 javor babyka (Acer campestre), PK školkovaný špičák vys. 2 m ks 1

20 javor mléč (Acer platanoides), PK školkovaný špičák vys. 2 m ks 3

21 jilm vaz (Ulmus laevis), PK školkovaný špičák vys. 2 m ks 2

22 lípa srdčitá (Tilia cordata), PK školkovaný špičák vys. 2 m ks 2

23 střemcha hroznovitá (Prunus padus), PK školkovaný špičák vys. 2 m ks 1

24 švestka (Prunus domestica), PK školkovaný špičák vys. 2 m ks 1

25 třešeň ptačí (Prunus avium), PK školkovaný špičák vys. 2 m ks 4

26 dub letní (Quercus robur), PK školkovaný odrostek vys. 1,5 m ks 505

27 habr obecný (Carpinus betulus), PK školkovaný odrostek vys. 1,5 m ks 72

28 jasan ztepilý (Fraxinus excelsior), PK školkovaný odrostek vys. 1,5 

m ks 72

29 javor babyka (Acer campestre), PK školkovaný odrostek vys. 1,5 m ks 72

30 jilm vaz (Ulmus laevis), PK školkovaný odrostek vys. 1,5 m ks 72

31 lípa srdčitá (Tilia cordata), PK školkovaný odrostek vys. 1,5 m ks 72

32 střemcha hroznovitá (Prunus padus), PK školkovaný odrostek vys. 

1,5 m ks 72

33 třešeň ptačí (Prunus avium), PK školkovaný odrostek vys. 1,5 m ks 72

34 brslen evropský (Euonymus europaea), PK školkovaný vys. min. 0,6 

m ks 24

35 dřín obecný (Cornus mas), PK školkovaný vys. 0,6 m ks 21

36 hloh obecný (Crataegus laevigata), PK školkovaný vys. 0,6 m ks 21

37 kalina obecná (Viburnum opulus), PK školkovaný vys. 0,6 m ks 25

38 kalina tušalaj (Viburnum lantana), PK školkovaný vys. 0,6 m ks 6

39 ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), PK školkovaný vys. 0,6 m ks 24

40 řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica), PK školkovaný vys. 0,6 m ks 21

41 svída krvavá (Swida sanguinea), PK školkovaný vys. 0,6 m ks 21

42 vyvazovací kůl, prům. 4 cm, dl. 200 cm ks 37

43 úvazek m 19,0

44 repelentní přípravek na chemickou ochranu sazenic kg 3,7

45 poplastované pletivo šířka 1,5 m m 14,0

Díl: Celkem za 1 Zemní práce

3 Svislé a kompletní konstrukce

46 standardní drátěná oplocenka vys. 160 cm km 0,156

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce

Celkem za 91 Doplňující práce

Položkový rozpočet - následná péče

Stavba :


	Dodatecne_informace_c.2.pdf
	E.2_Rozpocet_nasledna_pece_Sl_dodatecna_informace

		2014-01-10T11:33:09+0100




